
+nrofissan '«Distribuidora 254

AO(A) PREGOEIRO(A) OA,
PREFEITURA MU NICIPAL DE SOLONÓPOLE - CE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
REFERENTE PREGÃO ELETRONICO Ne: 2024.05.08.001
DATA E HORA DE ABERTURA: 24 DE MAIO DE 2024 AS 08:30HS
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE, DESTINADOS A ALUNOS E PROFESSORES QUE ATENDEM AO PROGRAMA DE APRENDIZAGEM NA ID

CERTA - PAIC INTEGRAL DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SOLONÓPOLE-CE.,

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: PROFESSA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 20.365.863/0001-70 l IE: 06.338.610-10
ENDEREÇO: RUA JOÃ0 TOMO, 486 - MONTE CASTELO ' FORTALEZA - CE ICEP$:60.325-220
TELEFONE: (85) 3017-4769 1(8S) 99642-4201
BANCO: BANCO DO BRASIL IACÊNCIA: 1218-ljCONTA: 55057-4

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÕNICO N' 2024.05.08.001 (
OBJETO E A AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE, DESTINADOS A ALUNOS E PROFESSORES QUE ATENDEM AO PROGRAMA DE APRENDIZAGEM NA IDADE CER
PAIC INTEGRAL DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SOLONÓPOLE-CE.,, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDA!
TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL

PREZADOS SENHORES

A PROPOSTA ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE
POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA A PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS N
EDITAL.

dois míl. novecentos e vinte e cinco reais

ÜÀLOI GLOBAL OA PROPOSTA:

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDIL'AL
dois mil. novecentos e vinte e cinco reais

DECLARAÇÃO
DAVI !&A,.bM3nfafH

FERNANDESejg::go'u
SOARES:01;Ó ::=1=::=
03726301r 1'5'n -avw

1- DECLARO QUE O PRAZO DE EFI(ÚCIA DESTA PROPOSTA É DE 90 (NOVENTA) DIAS.

2. DECLARO, SOB AS PENAS DA LEI, QUE OS PRODUTOS OFERTADOS ATENDEM TODAS AS ESPECIFICAÇÕES EXIGIDAS NO EDITAL
E NA LEGISLAÇÃO EM VIGOR, EM ESPECIAL AQUELAS DETERMINADAS PELA ANVISA;

PROFESSA DISTRIBUIDORA LIDA
CN PJ: 20. 365.863/0001-70
CGF: 06.338610-0
contato@)prof i.(om,br

R. JOAO TOME, 486
MONTE CASTELO IFORTALEZA
CEP: 60.325-220
(85) 3017.4769

ITEM l;,UNiO. ;llaUANT :l DESCRIÇÃODaSPRaDUTOS l MARCA VALORUNITÁRIOI VALaRTO'

  UND   Inoxidável; Comprimento Saem; Largura 40 cm; Altura 200
[m; 5 Prateleiras; Espessura das Chapas de Aço 0 8 mm; Espessura dos
Tubos l m--; Diâmetro dos Tubos l '/z " Cur: a polegada

EMECAL R$ 292,50 R$ 2.9

CALOR TOTAL DO LOTE KS 2.9;



+Drofissan
Distribuidora

3. DECLARO QUE OS PREÇOS ACIMA INDICADOS CONTEMPLAM TODOS OS CUSTOS DIREMOS E INDIRETOS INCORNDOS NA DATA
DA APRESENTAÇÃO DESTA PROPOSTA INCLUINDO, ENTRE OUTROS: TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, MATERIAL DESPESAS
ADMINISTRATWAS, SEGURO, FRETE E LUCRO.

4. DECLARO QUE, CASO ESTA EMPRESA SEJA VENCEDORA DESTA L]C]TAÇÃO, COMPROMETEMO-NOS A ENTREGAR OS PRODUTOS
DENTRO DAS ESPECIFICAÇÕES DESTE EDITAL CONSTANTE DO ANEXO l.

5. DECLARO QUE TODOS OS PRODUTOS OFERTADOS SÃO NOVOS, SEM USO E QUE NÃO SÃO, DE FORMA NENHUM, RESULTADO DE
RECONDICIONAMENTO, REAPROVEITAMENTO OU REMANUFATURAMENTO.

6. DECLARO QUE TEMOS O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAMOS E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO
PRESENTE EDITAL

PROFESSA DISTRIBUIDORA
PROFESSA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ; 20.365.863/0001-70
CGF: 06.338.610-0
ENDEREÇO: RUA JOGO TOMO, 486 - MONTE CASTELO CEP: 60325-220 FORTALEZA CE
FINE: (85) 30174769 / (85) 996474201
E-MAIL : contato@profissadistribuidora.com.br
REPRESENTANTE: DAVIFERNANDES SOARES
CPF: 019.037.263-01 RG: 2004009055910-SSP-CE

BANCO BRADESCO
AGENCIA: 1234-3
CONTA: 0090730-8

FORTALEZA (CE) Ê 27 DE Maia DE 2024.

DAVA Assinado de forma
digitalpor DAVA
FERNANDES
SOARES:01903726301
Dados: 2024.05.27
14:53:58 -03'00'

FERNANDES
SOARES:O1:9
0372630}

PROFESSA DISTRIBUIDORA LIDA
CNPJ: 20.365.863/0001-70
CGF: 06.338610-0
concaEo@profissadÉstribuidora.com.br

R- ]OAO TOME. 486
MONTE CASTELOjFORTALEZA
CEP: 60.32S-220
{85) 301Z4769



258
ul Q
#l Ê

g' 'u

<

<

Z

Z

.e -g

Q.

'D

a.

Z

<

<

0
<

Z 'u

<Ú M '3
o 'U

'8

n.

a.

Q.

.g

0 zo

Õ ' =

<<

E
.D

'u

'u

'Ê

a.

ozEO

a Q.

<

 
   

 

  

 
 
 
 

 
 



ul Q 259

gl g

'u a

Q.

'0

0 .Q

'u

Q.

H- a'

a'

.a 'D

'g

>

6'

: ã.

Q.

'u

.. 0<5
o .J
8 'Ê

8-

-''\
'D

'u

<=
.$

;E

'a

>
E - 'D

'u õ

ã ;'Eâ
.g

ã.; g



8l$

8lS
918

.9

g;l
a.

.ê z ' 8
0 Z

a.

Q.

Õ



ul Q

gl '

918

261

⑩
J'

<

Z

<

<

Z

<

.g -ã

'u

Q.

<

o ...
Z 'u

'u

Q.

.g

<d
'u

m ..h

Q'
o .E

oz

<Q
'Õ
u'

'D

a<

.g

$l
E

<<

Q.
E

E

<

  
  
  
  
  
   
  aPDPlUr

  
   



a.

0

q'

262

q'

Z

>

'1::
u'

a'

.9

a.

>

Z

a'
b-

a.

a.

a.

Q.

'Ê

>

0

>

      
      
      
      
      
       
    :!

     
       



ui.il Q

yl g
263

E

; õ' 'E .g
.. Q.

E

õ 'u

Q-

n.

'U Q.

'D

E

'u

Q.

Q.

Z

q'

a.

Q.
Q.

ê .:l Ê' ã.

'Õ =

!.
Q o ..

'u

u'
'õ Õ ã; 'o

E:
a.

Q.



267

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE

PREZAOO(A) PREGOEIRO(A)

OBJE'I'O: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE, DEST]NADOS A ALUNOS E PROFESSORES QUE ATENDEM AO PROGRAMA DE APRENDIZAGEM NA IDADE CERTA - PAIC INTEGRAL DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO SOLONÓPOLE-CE

REF. PREGÃO ELETRÕNtCO Ne 2024.05.08.001

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

C.N.PJ.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6
ENDEREÇO: VILA FLOR SÍRIA S/N, ANEXO OI, CARACARA-SENADOR ROMPEU - CE CEP: 63.60Q-000

FINE: (88) 3449 - 0663 EMAIL: LICITACAOMAXELETRO@GMAILCOM
BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE N': 7078-S

Neste ato representado pela Sra. Maximiliana Assunção da Silvo, sócia, brasileira, casada sob regime de comunhão de bens, empresária, portadora d
29:'aq39-94 SSP/CE e CPF sob n' 841.085.76349, residente e domiciliada na Rua Cirdes Borges n' 100 - Bairro: Centro, Município de Senador Pompeu

C .- mÃ/mail: licitacaomaxeletro@gmail.com

adula de identidade n'
Estado da Ceará, CEP: 63.600-

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONFORME ESTABELECIDO EM EDITAL

PRAZO PARA A ENTREGA: 5 (CINCO) DIAS, CONFORME EDITAL

OECIARAMOS DE QUE NOS PREÇOS QFERTAOOS ESTÃO INCLUÍDAS TOOAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO FORNECIMEM'Q REFERENTE A TRIBUTOS. ENCARGOS
SOCIAIS. TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁR10S, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS 0ESPESAS Qut ru AinçiviK
SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO. QUE CUMPRIMOS PLENAMEI\nE OS REQUISITOS DE HABILnAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE
COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMEliRO CONVOCATÓRIA (EDITAL)

CNPJ: 02.347.734/0001-77- CGF: 06.264262-6 VILA FLOR SÍRIA S/N, ANEXO OI. CARACARÁ SENADOR POMPEU -CE CEP: 63.600 000

MAX ELnRO E MAGAZINE L'DA

licitacaomaxeletro@gmail.com PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS:

FONE: (88) 9 9766 00S3; PARA PESQUISAS DE PREÇOS

fatu ra me ntomaxeletro@gmall.com

rEM ESPECIFICAÇÃO ÜND QTD MARCA    

 
MESA REFÊÍÍÓRIO MESAREFEITÓRIO 10 JGARESCOM

BANCO ESCOLAR- DESCRlçRO: POSSUI UMA ESTRUTURA
DE AÇO; PINTURA EPÓXF NAS CORES PRETA OU CINZA
TAhtPOS E BANCOS EM M DP 15 MM COM
ACABAMENTO NA FITA DE 80RD& MEDIDAS GERAISA X

X P: 73 CV X 240 CM X 8a CM

UN NADE 13 =AMEB R$!.SS9»8   RS ' 20i274.S4 
 

PALETÓ ESPECIFFCAÇÂO= PALETÓ ESTRADO PLÁSTICO

25XSOCM ECIFICAÇÕES$D}MENSÕE$DAPEÇA:2,S
X 2S X SO CM {ALTURA X LARGURA X COMPRIMENTO) UNIDADE  EARPLASTECO       

L2

ARMÁRIO ROL PEIRQ DE AÇ0 32 PORTAS
:SPECIFICAÇÃO:ARMÁRIO ROUPEiRO DE AÇ0 32
)anTAS. ESPEC FICAÇA0: MEDIDAS: 1,98CV ALTURA X
1.23CM LARGA RA X0 40CM PROFUNDEZA CCM
VARIAÇÃO DE+/ 5% CONFECCIONADO EM CHAPA DE
qÇO #26 '0.4SMM; MEDIDA DAS PORTAS/VÃOS: 0,23 CM
ALTURAX0.27CM ARGUIR; FECHAMENTO: PITAS
3ARACADEAD0

.JNIDADE

 
NOBRE R$ L861.69

:S$enEa e Ufr reais g

   
VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 37582.9: 



211

J'
<

U
<

'u

.j

<

0

Q.
0

Q ':b
'u

'0

.g

<d
.d 'o

'u
c 'a

.g

'D

'a

0

<

0z
='

'u

.a

'3

- 'u

<<
oz

E
.Q

Q
'a

0 <



1776

 
   

    
    
  
    

   



'1

  g ' l: :

     

     
   
     
     

     



1778

a

'1

         
        « is

       

       



ÍT79

'')

   
 

 
 
   
   
  Ê;lll ll ll l 111111 1111



N'

'&

ÕI

sl

'')
.J

'!

g

a'
.J

.Q

Q

êl

q





'$



')

'g

:'


